臺中縣選舉委員會第 304次委員會議紀錄
壹、時間：中華民國 94年 12月 06日上午 10點整
貳、地點：本會三樓會議室
參、主持人：鄭主任委員慶雄           紀錄：林碧蓮
肆、出席人員：如簽到名單
伍、主席致詞：

    一、首先感謝各委員辛苦的參與及配合，讓選務工作順利完成。

對於日南國中陳靜儀老師為參與本次選務工作不幸發生車

禍死亡的事件，為表哀弔之意全體默哀一分鐘。

    二、對於陳老師的不幸事件，事發當日本會鄭委員及黃仲生縣長

都趕赴現場表達關懷之意，另有關後續事宜請本會多費心協

助辦理。

    三、請協助家屬處理：1.依規定動支縣府第二預備金200萬從優

撫恤。2.有關撫慰金依行政系統爭取。3.對於家屬要求追認

為合格老師，頒給合格教師證移請教育系統辦理。

林召集人文朝：感謝全體選務工作人員的配合，讓這次三合一選舉工

              作順利完成。本次投開票當天共受理15通電話，其

中有三位民眾撕毀選票事件。這種撕毀選票事件ㄧ再

發生，選務人員應加強注意避免發生。

陸、報告事項：上次（303次）委員決議執行情形洽悉（詳如書面資料）。

柒、討論事項：

 (一)提案單位：第一組。

 案由：臺中縣第15屆縣長暨臺中縣議會第16屆議員選舉，業經於

本（12）月3日投開票完畢，其當選人名單，敬請審議。

決議：照辦法通過。

(二)提案單位：第一組。

案由：臺中縣第15屆(豐原市第9屆、大里市第5屆、太平市第4屆)

鄉鎮市長選舉，業經於本（12）月3日舉行投開票完畢，其當

選人名單，敬請審議。

決議：依據豐原市選務作業中心來函更正兩位市長參選人第56投開

票所之得票數，餘照辦法通過。

捌、臨時動議：無。

玖、散會：上午10時45分整。